
Fra: Søråa, Andreas <Andreas.Soraa@marineharvest.com>
Sendt: 21. mai 2014 10:10
Til: Postmottak Lindås
Emne: Høyingsuttale fiberbreiband utbygging

Viser til kommunens hjemmesider hvor dere etterspør uttalelser fra bedrifter og innbyggere relatert til behov og den foreslåtte prioritering.

Jeg er bosatt på Eknes og har vært bosatt her de siste 5 år. Ved innflytting etablerte jeg bredbånd fra NextGenTel. Det var fra den kant lovet en hastighet på 14 Mbits ned lasting og 0.8 Mbits opplasting. NextGenTel har aldri vært i stand til å levere disse hastighetene. Man skulle forvente at kapasiteten skulle bedres disse siste årene. Trenden har imidlertid vært negativ, en opplagt forklaring er at behovet i området er økt uten at kapasiteten er tilpasset utviklingen. Ved henvendelse til Telenor og NextGenTel fremkommer det at det er liten interesse for å bygge ut kapasiteten i området. De har områder som er tettere befolket som er mindre kostbart å bygge ut per husstand, da vil deres prioritering ligge der i perioden fremover. For de nasjonale selskapene vil tettbebygde kommuner bli prioritert foran kommuner som Lindås. Noe som understøtter behovet av at kommunen tar ansvar for å etablere et tilfredsstillende internett tilbud.

Min arbeidssituasjon krever muligheter til å kunne jobbe hjemmefra med oppkobling mot bedriftens system og jobbe "live" mot sentrale system. Videre er behovet for videokonferanser økende i mange arbeidssituasjoner. Begge overnevnte behov kan ikke utføres tilfredsstillende over tid med den kapasitet som tilbys i området i dag.

Følgelig ønsker jeg en prioritering av området fra Ostereidet og sørover langs E39.

Med vennlig hilsen / Best regards

Andreas Søråa

Sales Director
Product & Development
MARINE HARVEST Raw material & Trade

MOBILE: +47 476 79 391
PHONE: +47 21 56 23 00
MAIL: andreas.soraa@marineharvest.com
MOVI: andreas.soraa.movi@marineharvest.com

OFFICE: Sandviksboder 77AB
Pb. 4102 Sandviken
5835 Bergen

This e-mail sent from Marine Harvest Group and any attachment are confidential and may be privileged or otherwise protected from disclosure. It is solely intended for the person(s) named above. If you are not the intended recipient, any reading, use, disclosure, copying or distribution of all or parts of this e-mail or associated attachments is strictly prohibited. If you are not an intended recipient, please notify the sender immediately by replying to this message or by telephone and delete this e-mail and any attachments permanently from your system.